DECRETO Nº 738/2009

“NOMEIA MEMBROS SUBSTITUTOS
DO CONSELHO DO FUNDEB”.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE,

Prefeito Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º - Ficam nomeados membros substitutos

do Conselho do FUNDEB, nomeado pelo Decreto nº 727/2009, na
forma abaixo especificada:

CONSELHEIRO SUBSTITUTO CONSELHEIRO SUBSTITUÍDO
Enir dos Santos Ribeiro
representante da Gerência Municipal
de Educação

Julice Ravagnani dos Passos
representante da Gerência Municipal
de Educação (titular)

Marcos José dos Santos Almeida
representante da Gerência Municipal
de Educação

Enir dos Santos Ribeiro
representante da Gerência Municipal
de Educação (suplente)

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AO PRIMEIRO
DIA DO MÊS DE JULHO DO ANO DE DOIS MIL E NOVE.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE

PREFEITO MUNICIPAL